Индивидуальному предпринимателю
                                             Сойсал Е. Б.
от покупателя__________________________________
________________________________________________
ФИО (полностью)
паспорт: серия ___________ №_______________ выдан _________________________________________________
«______»______________________ года
Место  жительства________________________________
_________________________________________________
Контактные телефоны ____________________________

                                                              З А Я В Л Е Н И Е
Мною, _____________________________________________________________________________,

в Вашем интернет -магазине «CHOOSEKIDS.RU» число, месяц, год, заказ №  был приобретен товар:

                                                                                            наименование товара

                                                                 Прошу вас:
1. Принять у меня:

                                                                                          Наименование товара

                                                                                         Причина возврата (обязательно)

Настоящим подтверждаю, что сохранен товарный вид (упаковка, ярлыки)

2. Возвратить мне уплаченную за товар сумму в размере

                                                                                  Сумма прописью и цифрами

Перевести деньги на счёт ___________________________________________________________
                                                                                 полные реквизиты счёта) в том числе
-Наименование банка
-Расчетный счет
-БИК
-ИНН
-Корреспондентский счет
-Лицевой счет (при наличии) (заполняется в случае возврата денежных средств на счет в банке)
     Получатель:___________________________________________________________________
                                                                                                                    Фамилия Имя Отчество
Число, месяц, год ____________________________

Фамилия Имя Отчество, подпись

Заявление может быть написано от руки или напечатано, подпись должна быть обязательно.

Необходимо отсканировать заявление или сделать фотографию  (при отсутствии сканера) если заявление принимается по электронной почте или оригинал (если передается в компанию лично).